

**Mix N´Joy ApS**  
**CVR-nr. 36720050**  
**Vodskovvej 28**  
**9310 Vodskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Gade Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mix N´Joy ApS  
Vodskovvej 28  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36720050

Stiftet: 14.04.2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 14.04.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Dennis Gade Pedersen

Malene Gade Pedersen

Henriette Salomonsen Juul

### **Direktion**

Henriette Salomonsen Juul, direktør

### **Bank**

Nordjyske Bank  
Vestergade 21  
9300 Sæby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at designe og drive handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et underskud på 544 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab. Selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den kommende drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(36.730)</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	2	(584.932)	0
Administrationsomkostninger	3	<u>(60.000)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(681.662)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.143)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(691.805)</b>	<b>0</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>148.105</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(543.700)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(543.700)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(543.700)</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		0	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		65.444	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>65.444</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.961	0
Andre tilgodehavender		24.477	0
Tilgodehavende selskabsskat		148.105	0
Periodeafgrænsningsposter		2.084	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>199.627</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>265.153</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>265.153</u></u>	<u><u>60.000</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Øvrige reserver		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		(543.700)	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(483.700)</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
Bankgæld		49.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.976	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		420.880	0
Anden gæld		113.825	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>748.853</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>748.853</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>265.153</b></u></u>	<u><u><b>60.000</b></u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige re- server kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Indskud ved stiftelse	0	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	0	(543.700)	(543.700)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>(543.700)</b>	<b>(483.700)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab. Selskabet forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den kommende drift.

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	556.570	0
Pensioner	15.802	0
Andre omkostninger til social sikring	5.490	0
Andre personaleomkostninger	7.070	0
	<b>584.932</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	60.000	0
	<b>60.000</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.975	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.018	0
Øvrige finansielle omkostninger	150	0
	<b>10.143</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(148.105)	0
	<b>(148.105)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Årets nedskrivninger	(60.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(60.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.